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Skogseremitaget 
en ny tid - en ny livsstil 

Mitt i Holavedskogen vid Ödeshög finns Skogseremitaget, en samling egensinniga hus 
utspridda som vore de en del av skogen. Skogseremitaget är skapad av Håkan Strotz, jäg-
mästare, och Ulrika Krynitz, formgivare, för att bli en mötesplats för hållbar utveckling och 
en retreat med jordnära upplevelser av enkelhetens lyx.

Dröj dig kvar i närvaron en stund till
Att vistas i skogseremitaget är en upplevelse i tid och rum. Det finns ingen el i husen förutom sol-
panelen på badhuset som driver vattenpumpen och en glödlampa i Storstugans kök. 
Urnaturs Skogseremitage är till för dig som behöver vila ifrån en jäktig vardag och en inspirerande 
plats för företag som vill diskutera stora planer vid en liten brasa...
 

Stormfällda träd blev virke
Husen är till stor del byggda av träd ifrån gården som fälldes under stormen Gudrun. Håkan har 
själv handbilat och handhyvlat stockarna och byggt husen. Fascinationen för gamla byggnadste-
kniker har inspirerat till husens olika arkitektur och karaktär. Inget hus är det andra likt. Enkelhet 
och ärlighet råder. Här finns t ex den sexkantiga hattstugan, eremitagets egen bröllopssvit, och 
trädhuset, förankrat mellan två grova aspar med utsikt över en liten dalgång, pilgrimsstugan med 
shakerinspirerad inredning, den jordnära kolarkojan med egenhändigt byggda järnsängar. Badhu-
set är det största av alla husen och är byggd i stående timmer som norska stavkyrkor.
-Trädhuset är den allra enklaste och ljusaste kojan med en enorm frihetskänsla. Här uppe i träd-
topparna är man verkligen mitt i naturen och det kan gunga rejält, knaka och leva om när det 
blåser, säger Ulrika.

Gamla tekniker förenas med modern formgivning
Även i stugornas inredning är naturen den röda tråden. Inspirerat av skog och hav har Ulrika form-
givit tyg med bland annat mossamönster, tångmönster och molnmattor. Ulrika har även bidragit 
med andra detaljer inom inredningen och den varsamma färgsättningen. 
Men det är inget Skansen. 
-Det är viktigt att komma ihåg att vi lever på 2000-talet, säger Ulrika. Jag är lika förtjust i nyare 
ärliga material som järn och rostfritt, glas och betong. Det blir en härlig brytning och många blir 
förvånade av hur vi kombinerar och blandar fritt. 

Skogseremitaget – en del av Urnatur
Tillsammans driver Ulrika Krynitz och Håkan Strotz Urnatur som förutom Skogseremitaget även 
inrymmer Ulrikas arbete som formgivare och Håkans arbete med kursverksamhet med fokus på 
samspelet människa-natur samt föreläsningar.
Urnatur vill sprida ett positivt budskap. 
-Urnatur handlar även om att förstå vårt ursprung, vårt beroende av naturen, viktigheten av att 
förstå samband, samarbeta och att föra gammal kunskap vidare, säger Håkan 



Pressinformation

Invigning av eremitaget den 5 maj 2007:
 
11:00-12:00                	pressvisning av skogseremitaget
12:00-12:20                	frågestund för pressen med möjlighet intervjua inbjudna gäster
12:20-12:50                	lunch (anmäl dig innan så vi kan planera för detta)

13:00-13:30                	invigningstal 
			   med Ewa Kumlin, VD för svensk Form 
			   och Miki Dedijer, ekolog  och miljöjournalist                                                               
13:00-16:00                	öppet hus 
			   med brasmingel, majbål, björksav och barkbröds-chapati

För mer information kontakta:
 
Urnatur via telefon: 0144-10234
Ulrika Krynitz mobil: 0733-702687 ; mejl: ulrika@urnatur.se
Håkan Strotz mobil: 0733-702685; mejl: hakan@urnatur.se

Mera information finns även på hemsidan: http://www.urnatur.se

Högupplösta bilder på skogseremitaget kan laddas ner ifrån hemsidans bildarkiv.
Bilderna kan användas utan kostnad, ange källan. Fotograf: Ulrika Krynitz
 
Vägbeskrivning: 
Ifrån Ödeshög åker man mot Tranås.
Efter ca 2 km sväng vänster mot Visjö/Sjögetorp. Följ vägen tills den delar sig och åk rakt fram i kurvan 
mot Sjögetorp. Följ grusvägen 1,5 km tills du kommer till gärdesgårdar och omålade hus med blåa fönster. 
Parkera på ladugårdsplanen eller anvisad plats.
 
Definition av eremitage: en ort för vila och eftertanke.
 

Fakta skogseremitaget

Skogseremitaget invigs den 5 maj 2007.
I nuläget finns det sex sovstugor där sammanlagt max 15 personer kan bo samtidigt.
Sommartid och enstaka helger/veckor kommer vi att erbjuda retreathelger för vila och 
kontemplation för privatpersoner. Du bor i en av stugorna och får den tid du behöver 
för att varva ner och bara lyssna på skogen eller för att diskutera livets mening vid en 
sprakande brasa. 
För de som inte bara vill ”göra ingenting” eller hugga ved kan vi erbjuda aktiviteter inom 
överlevnad, matlagning med vilda växter, bastu och fiske mm. 
 
Vår och höst kan mindre företagsgrupper så som ledningsgrupper, styrelser, organisa-
tioner mm förlägga sina konferenser, möten och seminarier i eremitaget. Man hyr då 
hela eremitaget och är därmed garanterad ostörd.

Precis som allt annat ska maten vara enkel, god och naturnära. Mat serveras i storstu-
gan och varierar med årstiderna. Vi vill bjuda på lokalt odlade grönsaker i kombination 
med vilda växter samt lammkött ifrån den egna gården...


